••

••

••••••

••••••

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n° 060(2005

Luiz Antonio Uechochi. Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atnbuiçôes leg ais, com base no

Art. 93, inaso 11,alínea "c' da LeI orgal"llca MuniCIpal, e no Art. 155 e segUintes da

Lei Municipal n" 001198, que dispõe sobre o Estatuto Jurídico dos Servidoras PU-

blicos Municipais, e ainda conSiderando solICitação ele ressarcimento por danos

materiais, apresemada pelo Sr. Jool Leite Junior, pelo acidente ocorrido em 25 de

novembro de 2004,

Resolve:

1 _ Determinar abertura de sindlcáncia para, nO prazo

má~imo de 15 (quinze) dias, promover a apuração dos fatos,

2 - Nomear Comissão Especial para conduzir o pr0-

cesso de que trata o parágrafo anterior.

J _ Designar, para compor Comissão Especial aqui

citada os servidores JADIR DOMINGUES DA SILVA, Diretor do Departamento de

Administração, Presidente; LUCIANO BATISTA DE UMA, Assessor Administrati-

vo; e JOAO BELMIRO DE LIMA, Diretor de F82enda, membtos

Publique-se,

•••

••••

••••
••••

Siqueira Campos,

	00000001